



CTM (HO)/PSX/2018/126

May 19, 2018

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road,  
Karachi.


Subject: **FINAL NOTICE REGARDING UNCLAIMED DIVIDENDS TO VEST WITH THE  
FEDERAL GOVERNMENT**

Dear Sir,

Please find enclosed clipping of newspaper advertisement of the Final Notice regarding Unclaimed Dividends to be vested with Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017. These notices have been published in Business Recorder and Nawai Waqat on Saturday May 19, 2018. Copies of published notices are attached hereunder.

You may please inform the TREC-Holders of the Exchange.

Regards,

  
Muhammad Abid  
Company Secretary

## "Business Recorder"

Published on: May 19, 2018

Station: Karachi, Lahore and Islamabad

### **COLONY TEXTILE MILLS LIMITED**

#### **Final Notice Under Section 244(1)(b) of the Companies Act 2017**

Notice is hereby given that the shares issued/dividend declared by Colony Textile Mills Limited ("the Company"); details whereof are appearing on the Company's website at [www.colonytextiles.com](http://www.colonytextiles.com) have remained unclaimed or unpaid for a period of three years or more from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgement due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, except few no reply there against has been received.

That the Company hereby invites the claims from the shareholders to be lodged within 90 days at our Registered Office Address at M. Ismail Aiwan-e-Science Building, 205-Ferozpur Road, Lahore, **Email: [corporate@colonytextiles.com](mailto:corporate@colonytextiles.com)**. In case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of the sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Dated: May 18, 2018  
Lahore

Muhammad Abid  
Company Secretary

## “Nawai Waqat”

Published on: May 19, 2018

Station: Karachi, Lahore and Islamabad

### کالونی ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

#### حتمی نوٹس زیر دفعہ (b)(1) 244 آف کمپنیز ایکٹ 2017ء

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کالونی ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) کی طرف سے اعلان کردہ ڈیویڈنڈ پینڈر جاری کردہ حصص جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ [www.colonytextiles.com](http://www.colonytextiles.com) پر ظاہر ہو رہی ہیں جو تاریخ سے تین سالوں یا اس سے زیادہ عرصہ کیلئے غیر دعویٰ یا غیر ادا شدہ رہے یہ اب واجب اور قابل ادا ہو گئے ہیں۔ یہ نوٹس حصص داران کے معروف پتوں پر رجسٹرڈ ڈاک معہ اکٹا لمیٹڈ بھیجا گیا کہ کمپنی کو تین ماہ کے اندر اپنے دعوے جمع کرائیں، چند ایک کے سوائے کسی کی طرف سے جواب موصول نہیں ہوا۔

یہ کہ بذریعہ ہذا کمپنی کی طرف سے حصص داران کو اپنے دعوے ہمارے رجسٹرڈ دفتر کے پتے، ایم اسماعیل ایوان سائنس بلڈنگ 205۔ فیروز پور روڈ لاہور، ای میل: [corporate@colonytextile.com](mailto:corporate@colonytextile.com) پر 90 یوم کے اندر جمع کرانے کی دعوت دی جاتی ہے نوٹس ہذا سے دی گئی مدت کے اندر کوئی دعویٰ وصول نہ ہونے کی صورت میں، کمپنی غیر ادا شدہ رجسٹرڈ دعویٰ شدہ رقم کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 244 کی ذیلی دفعہ 2 کی پروویڈنڈ کے مطابق فیڈرل گورنمنٹ کے ہاں جمع کرانے کی کارروائی مکمل کرے گی۔

تاریخ: 18 مئی 2018

لاہور

محمد عابد  
کمپنی سیکرٹری